
 
PREFEITURA  DE LORENA 

 
  EXTRATO DE CONTRATO  

CARTA CONVITE:  Nº 17/12 PROC. Nº  25/12. 
  CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena 
  CONTRATADA:  LABORATÓRIO DE ANATOMIA PATOLÓGICA MOURA & MATTOS LTDA. 
  OBJETO TERMO ADITIVO Nº 01:Fica Prorrogado o prazo constante da Cláusula segunda, item  
                             2.1 do contrato original, por 12 (doze) meses, contados da data de assinatura deste Termo Aditivo       
                             Nº 01.  
  PERÍODO: 12 MESES – 28/03/2013 à 28/03/2014 
  DATA DA ASSINATURA: 28/03/2013. 


